Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ
от 12 сентября  2022 года   № 36
О результатах выборов Губернатора Рязанской области

На основании первых экземпляров протоколов УИК избирательных   участков №475-484, №486-488, №490, №491 Сапожковского района о результатах выборов Губернатора Рязанской области ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол  ТИК Сапожковского района о результатах  выборов Губернатора Рязанской области.

2. Признать выборы Губернатора Рязанской области действительными и состоявшимися.

3. Число избирателей, принявших участие в голосовании: 4105
4. Направить настоящее решение для опубликования в редакцию газеты «Сапожковские вести».

5. Разместить данное решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сапожковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК

Сапожковского района                                                   А.В. Курлаев

Секретарь ТИК

Сапожковского района                                               И.И. Остроухова